YR

Anfnssuusenia

UNANYD

UNANEDATENDING E

d13U%y

a13085Yn1319

a13505n N

unfi 1 unih
ANudAyvoIly NIy
TngUszain1sIve
Tt/ deudnidealfunng
YOULIANITIVY LAZATOULUIAANITIVY
Uselgriifiaainazlesu

Nl 2 NSNUNIUDNENTHAZITIAUNTTH
LR AU TSI
LA AT ULIANTMITRIUSTIL
L.Lmﬁm‘ﬁugmmaaiw‘umﬁmmimmﬂfmuﬁiim
AszuumstidnsulumsiansusenmeSansssuilensvieadien
wARBTuNseuiie T Tmusssy

WUIAANITINNIIUIANNIITAIUSTIUNON1 TV T8798198 98U

av a o

SMITYMNYIVDY
d' ad o a a o/
YN 3 5AEUNTTIY
A5n15ANIUNITIVY
JUNDUNITANTULATING

A5n15ANY

2 P & a 3

—_

O O O »n B~ B

20
21
24
26
29
33
33
34
34



unfi 4 HaN15IATIENdayaLasNan1TITY
NaN1sANYINITIANIsUsANMISIRILsSsIion S fieogedadiu
HAN13ANYINTHAINT NV YUIENTINNITUIANNNITRIUSTTY
Wen1svieaiien
nan159avi Online Education Resources 1399 N158ANISUTAN
maSmsssutiionsvisadfisavesszmelney
unil 5 a3UnAn133dy aRUTeNa uwazdaiauauuy
A3UNaN15398
anUuNa

AU LUEZATNINUIRE
UITUIYNTY

ANANUIN
AANUIN 1: WUUADUDY
AANLAN 2: wuudunwalellaseaing
AANWIN 3 UuTuinNsaunuINgy
ANARLIN 4: TIBUNFLTMNQYATIUUAB UL
AANUIN 5: SR lvdun vl
AARLIN 6: 1eTefirTImMsAuNINGY

AIARWIN 7: Ao Open Educational Resources (OER)

41
41
66

85

91
91
99
104

107

113
115
119
121
123
125
127
129



o
ATTNN
A
AN

A
ATININ

o
ATTNN

A
AN

N
AN

AN5199

q'
AN

N
AN

Qi
AN

A135UYA1919

2.1 PavINeYesIvielEuBsTnussan

3.1 Srunusegailvdin el

4.1 asUramsliasigiideyadnnisdunivalnuinguszasnde 1
mMsdamsgneulsy Remanialuvioiiensvieadivogiedsdu

4.2 aydnanminsgvideyannsdunivalnuinguszasade 2

nsfidusinvegusulunIsdInnsaneulseiiemansaluviivon1svioaiien

4.3 dmnuuazfesardoyarhluvesnouuuuaeuay

4.4 fdsuarddssuunaspIwieIiunsinnsaneuUse Simansaluie
ilensvieaiisretnaddu

4.5 SrunudnadsuayddouuunsgIwie U Rn UM Td LTy
TumsdnnisgnetulssSimansglusieiionisviondion

4.6 Anrnudmusseninsiidunidlumsdnnisgrneulse Tamansalurie
ilemsvisafiendunsiamsaneuse iamanigluioiiensvioadien
og9dsPu

4.7 annuduiudszninmsdanisavenulsz fRemansaluioilenisvionilen
sgudsBuiunmstidausiulumsianisgnenuuss iamansgluioiients
yipauiien

5.1 @3URaMATITayaINNTHNA Y0l

24
35
63

76

78

81

83

83

93



=]
AN
=]
AN

o
AINN

P
AN
P
AN
a
AN
a
AN
a
AN
AN
AN

PN
AINN

&y

f15UN N

1.1 NTDULUIANYDINISINY

¥
a A

2.1 wnAanuguluseuun1sdnnisusan Jausssy

2.2 winAaduwuutulanisiidusuvesgusulun1sdnnisusanmiainusssy
ilensviadien

2.3 nsoulAnnsildusulnsyurudmiunsviendindwsanetaddu

4.1 Ung Reconstructed Model va33ne3ya

4.2 mMsthumssfusiuuusing 4

4.3 Msiseulguaiedealan

4.4 yAshuunasusanlan

4.5 Tdumsasniuyy Susjaluie Jnnseianes

4.6 Mini Light and Sound Performance ﬁqwmuﬂﬁzi’amaquimﬁa

4.7 solwihdmsudnieigneutuly

22

27
49
51
51
52
53
54
71



